
Miloslava Maříková (ANNE) ID 22271 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.6.2024, 22:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky ( případně tatínkové, babičky, tetičky, strýčkové :o) .... ),

  vítáme vás a těší nás váš zájem o nabízené zboží!

  OBJEDNÁVKY BERTE JAKO ZÁVAZNÉ, PROSÍM ! REZERVACE DRŽÍME DO DRUHÉHO DNE POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK.

  PROSÍME NAKUPUJÍCÍ, ABY PŘI OBJEdNÁVCE UVÁDĚLI ADRESU.

  Kontakt: milazen@centrum.cz ( odpověď nejpozději do 48 hodin, není -li na stránce uvedeno aktuálně jinak ) O víkendech
jsme na netu minimálně, proto prosíme o trpělivost pokud nereagujeme hned.

  telefon. +420605549642 od 9.00 do 17.00 hod ( mimo víkend )

  Záruční doba :
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční
lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na
běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Způsob dodání :
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet u Mbank. NA DOBÍRKU VĚCI
NEPOSÍLÁME.
  Poštovné a balné účtujeme od 50 Kč do 200 Kč.
  Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaší žádost a Vaše RIZIKO.
  Objednané zboží je odesíláno nejdéle do tří dnů po obdržení platby na učet, ale to je opravdu ve vyjímečných případech.
Snažíme se odesílat zboží, co nejrychleji.
  Lhůta pro jeho dodání se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty.

  Ochrana osobních údajů :
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka. Tyto údaje slouží pouze k vyřízení
objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží. V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak
zpracovávány.

  Při jednání se snažíme o rychlost a jde nám o vzájemnou spokojenost.

  Maříkovi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

